

Ejendomsselskabet af 16/11 2009 ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 30 03 08

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 16/11 2009 ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 30 03 08
	Stiftet: 16. november 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Finansiell Stabilitet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets bankforbindelse opretholder den nuværende finansiering. Selskabet har i regnskabsåret overholdt den nuværende aftale, men forventer, at det kommende års indtjening ikke vil være tilstrækkeligt til at kunne fortsætte den aftalte nedbringelse af gælden, da selskabet har afhændet sine ejendomme. Ledelsen har påbegyndt forhandlingen med bankforbindelsen om den fortsatte finansiering, men er på nuværende tidspunkt ikke nået til enighed med bankforbindelsen. Ledelsen er af den opfattelse, at dette kommer på plads, og selskabet vil kun fortsætte driften det kommende regnskabsår og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-96.496	456.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-96.496	456.130
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	456.130
Disponeret fra overført resultat	-96.496	0
Disponeret i alt	-96.496	456.130

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>95.445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>95.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>95.445</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>95.445</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-9.451.637	-9.355.141
Egenkapital i alt	-9.326.637	-9.230.141
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.303.086	9.303.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.551	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.326.637	9.325.586
Gældsforpligtelser i alt	9.326.637	9.325.586
Passiver i alt	0	95.445

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets bankforbindelse opretholder den nuværende finansiering. Selskabet har i regnskabsåret overholdt den nuværende aftale, men forventer, at det kommende års indtjening ikke vil være tilstrækkeligt til at kunne fortsætte den aftalte nedbringelse af gælden, da selskabet har afhændet sine ejendomme. Ledelsen har påbegyndt forhandlingen med bankforbindelsen om den fortsatte finansiering, men er på nuværende tidspunkt ikke nået til enighed med bankforbindelsen. Ledelsen er af den opfattelse, at dette kommer på plads, og selskabet vil kun fortsætte driften det kommende regnskabsår og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.